



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

frontAvenue A/S

**Vermundsgade 38A 2. sal
2100 København Ø**

CVR nr. 25 73 08 36

**Årsrapport for 2015
14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. marts 2016
Dirigent

Navn: Jesper Bo Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

frontAvenue A/S
Vermundsgade 38A 2. sal
2100 København Ø

CVR nr.: 25 73 08 36
Stiftet: 15. november 2000
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Jesper Bo Bülow
Jeannette Karin Hansen
Thomas Hedeboe

Direktion:

Jesper Bo Friis

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af systemudvikling og konsulentytelser indenfor internet og client/server teknologi samt udvikling af og salg af standardprodukterne **SafetyNet**, **A-skade** og **APV** til forebyggelse af arbejdsskader samt **FrontPlanner** til kursusadministration.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 3.186, og et overskud på t.kr. 2.393 efter skat og anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		10.276.842	8.850
Personaleomkostninger	1	-7.052.235	-5.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-77.798</u>	<u>-325</u>
Driftsresultat		3.146.809	2.761
Andre finansielle indtægter	3	<u>39.567</u>	<u>37</u>
Resultat før skat		3.186.376	2.798
Skat af årets resultat	4	<u>-793.669</u>	<u>-702</u>
Årets resultat		<u>2.392.707</u>	<u>2.096</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.100
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		<u>392.707</u>	<u>-4</u>
I alt disponering		<u>2.392.707</u>	<u>2.096</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter	5	0	41
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	41
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	21.289	58
Materielle anlægsaktiver i alt		21.289	58
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.729	1
Andre tilgodehavender	8	42.836	43
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.565	44
Anlægsaktiver i alt		65.854	143
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.568.690	2.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.259.682	498
Andre tilgodehavender		0	45
Tilgodehavende skat		0	41
Periodeafgrænsningsposter		50.492	15
Udskudte skatteaktiver		88.525	28
Tilgodehavender i alt		5.967.389	2.781
Likvide beholdninger		4.047.766	4.755
Omsætningsaktiver i alt		10.015.155	7.536
Aktiver i alt		10.081.009	7.679

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.500	501
Overført resultat	451.444	58
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.100</u>
Egenkapital i alt	<u>1.951.944</u>	<u>2.659</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	853.531	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.930	104
Anden gæld	2.322.454	1.862
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.766.150</u>	<u>3.054</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>8.129.065</u>	<u>5.020</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>8.129.065</u>	<u>5.020</u>
Passiver i alt	<u>10.081.009</u>	<u>7.679</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	
Ejerforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Udbytte og</u> <u>uddelinger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>		
Egenkapital 1. januar 2015	500.500	2.100.000	58.738		
Overført fra resultatdisponeringen	0	2.000.000	392.706		
Totalindkomst i alt	0	2.000.000	392.706		
Øvrige egenkapitalbevægelser					
Udbetalt udbytte i året	0	-3.100.000	0		
Øvrige bevægelser i alt	0	-3.100.000	0		
Egenkapital 31. december 2015	500.500	1.000.000	451.444		
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>1.951.944</u>		
Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2011</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2012</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2013</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2014</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2015</u>
Selskabskapital, primo	500.500	500.500	500.500	500.500	500.500
Ultimo	500.500	500.500	500.500	500.500	500.500

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	6.456.518	5.202
Pensioner	342.748	355
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	252.969	207
Personalemkostninger i alt	7.052.235	5.764
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	8	8
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	41.258	264
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.540	61
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	77.798	325
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.444	22
Øvrige finansielle indtægter	2.123	15
Andre finansielle indtægter i alt	39.567	37
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	853.531	759
Regulering af udskudt skat	-59.862	-57
Skat af årets resultat i alt	793.669	702
5 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	2.590.000	2.590
Anskaffelsessum, ultimo	2.590.000	2.590
Af-/nedskrivninger, primo	-2.548.742	-2.285
Årets afskrivninger	-41.258	-264
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.590.000	-2.549
I alt	0	41

Noter

		2014 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	527.307	482
Tilgang i årets løb	0	45
Anskaffelsessum, ultimo	527.307	527
Af-/nedskrivninger, primo	-469.478	-408
Årets afskrivninger	-36.540	-61
Af-/nedskrivninger, ultimo	-506.018	-469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.289	58
7 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	645	1
Anskaffelsessum, ultimo	645	1
Værdireguleringer, primo	619	0
Opskrivninger i året	465	0
Opskrivninger, ultimo	1.084	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.729	1
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	42.256	34
Tilgang i årets løb	580	9
Anskaffelsessum, ultimo	42.836	43
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.836	43

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for frontAvenue Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af selskabskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

frontAvenue Holding ApS, Vermundsgade 38A, 2., 2100 København Ø